Seznam klubd Ceského bridzového svazu

Cislo Nazev klubu Zkratka Pravni forma Ico Adresa Predseda Delegati Kontakty Web klubu
y . " ® i _ _
1 |BKBrno BRN Spolek 6126022 |ZS Merhautova 932/37, Brno Ale$ Haman Ales I'-iar'nvan al_ha. email.cz http://bridgewebs.com/friendsofrod/
Jan Pivnicka pivnicka@vosasw.cz
. f i ! '’ i ’ v . . i @ . .
2 [BK Chaos Bridge CHB Spolek 26581914 Chabafovicka 1321/15, Kobylisy, 182 Jan Lusk Ondfej Bahnik . sez.nam - http://www.chaosbridge.com
00 Praha o.bahnik@seznam.cz
se X . we . cny f. 0 ¢ é [Rpa—. . < @ j. .
3 |BK Maj Ceské Budéjovice CBM F:obocny spolek 13497596 Hustjya t.r 1846/9, 370 01 Ceské Jiri Tauber Michal Humpal Klub@bkmaj.cz www.bkmaj.cz/
CBS Budéjovice mhpy@post.cz
4 |BK Nekufaci Praha NEK  [Spolek 60434805 l:::::ka 1761/21, Strasnice, 100 00 Jan Kopecky Marcela RuzZickova |marcela.ruzicka@seznam.cz
5 |BK Pardubice PAR gglsjocny spolek 60157143 |K Vinici 1901, Pardubice Jan Meduna j.h.meduna@seznam.cz
- . p2@ .Cz
Vladimir Machat t:: k20 I:i:nar:mc:” o
6 |BKPraha BKP  |Zapsany spolek | 70836876 Italska 17, 120 00 Praha Petr Vrko¢ Jifi Kopfiva http://mujweb.cz/v.nulicek/BKPhome.htm
. v.machat@seznam.cz
Jifi Emmer o X
jiri.emmer@gmail.com
7 |BK Trutnov TRU  |Zapsany spolek | 6530303 Aldtovd 607, Horni Staré Mésto, Jan Ertner Jan Ertner jan.ertner@volny.cz http://weby.trutnov.cz/bridge/
Trutnov 541 02
e , s kralik.preklady@tiscali.cz
Jindficha Pruchy 76, 686 01 Uhersk Kamil Zylk
8 |BK Uherské Hradisté UHR  |Spolek 27045170 n mj Va ruchy /5, erske Michal Krélik am! Ny a . kam 88@seznam.cz http://www.bkuh.cz,
Hradisté FrantiSek Kralik -
fkralik@seznam.cz
9 [BK Vysokych Skol VS Spolek 68916912 |V Kolkovné 8, Praha 1 Petr Hebak Milan Macura mil.macura@gmail.com http://czechbridge.cz/clubs/15
- . v - T . . jimraz@seznam.cz . .
10 |BS Havifo HAV z lek [22898450|Dlouha ttida 470/17, 73601 H JiiM Erik KI http://bridzh .
vifov apsany spole ouha tfida 470/ avifov |Jifi Mraz rik Klems erdovec2 @seznam.cz p://bridzhavirov.cz/
11 [BS HEROLD Ostrava HER  [Spolek 26586983 Bedficha Vaclavka 991/12, Belsky Anna Novotnd |Anna Novotnd anna@calumite.cz http://www.juanmano.g6.cz/bk-both.php
Les, 700 30 Ostrava
12 |lJizera Bridge MB JMB  |Zapsany spolek | 07958641 géll(;t_ohj‘?:;élgl;:;:\:\iada Boleslavl, Pavel Horna Pavel Horna PavelxH@seznam.cz
T , , Krdsné Bfezno, e v . . ) www.sbridz.org
13 |Severocesky BK SEV Zapsany spolek 5826012 V Oblouku 583/11, Krésné BFezno JiFi Kfivdnek JiFi Kfivének krivanek.j@email.cz www.sbridz.or

400 07 Usti nad Labem

www.scbridz.cz




